

**J. Poulsen Løsning Holding ApS**  
**Remmerslundvej 55, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 58 67 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

Jørgen Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. Poulsen Løsning Holding ApS  
Remmerslundvej 55  
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 58 67 12  
Stiftet: 29. april 2002  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Poulsen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

### Bankforbindelser

Sydbank  
Middelfart Sparekasse  
Spar Nord

### Dattervirksomhed

Løsning Maskinfabrik A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og aktier samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.109 kr. mod -306.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.200</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.695	-344.538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.960	46.685
Andre finansielle indtægter	2.756	6.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.211</b>	<b>-294.785</b>
1 Skat af årets resultat	-3.102	-11.691
<b>Årets resultat</b>	<b>27.109</b>	<b>-306.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-419.297
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	11.621
Disponeret fra overført resultat	-76.291	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.109</b>	<b>-306.476</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.703.036	3.687.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.703.036</u>	<u>3.687.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.703.036</u></b>	<b><u>3.687.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.724.044	1.069.380
Tilgodehavende selskabsskat	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.786.044</u>	<u>1.131.380</u>
Likvide beholdninger	<u>1.851.786</u>	<u>2.593.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.637.830</u></b>	<b><u>3.724.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.340.866</u></b>	<b><u>7.411.855</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.105.614	7.181.905
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.334.014</u></b>	<b><u>7.408.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>3.102</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.852</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.852</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.340.866</u></b>	<b><u>7.411.855</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.102	11.692
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<b><u>3.102</u></b>	<b><u>11.691</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.087.582</u>	<u>4.087.582</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>4.087.582</u></b>	<b><u>4.087.582</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-400.241	419.297
Årets resultat efter skat	15.695	-344.538
Udlodning af udbytte	<u>0</u>	<u>-475.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-384.546</u></b>	<b><u>-400.241</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.703.036</u></b>	<b><u>3.687.341</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Løsning Maskinfabrik A/S	Hedensted	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	7.181.905	7.170.284
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.291</u>	<u>11.621</u>
	<b><u>7.105.614</u></b>	<b><u>7.181.905</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## Noter

---

31/12 2016

31/12 2015

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.